## Antrag auf einen Internet- und Telefonanschluss über Glasfaser im Rahmen des Osterangebotes v1.0



## 1. Tarifauswahl

Pflichtangabe				
☐ Glasfaser 300 44,95 € mtl.	☐ Glasfaser 300+ 54,95 € mtl.	☐ Glasfaser 600 69,95 € mtl.	Glasfaser 1000 89,95 € mtl.	
Internet-Flatrate 300 Mbit/s Download 150 Mbit/s Upload	Internet-Flatrate 300 Mbit/s Download 300 Mbit/s Upload	Internet-Flatrate  600 Mbit/s Download 300 Mbit/s Upload	Internet-Flatrate 1000 Mbit/s Download 500 Mbit/s Upload	
<b>Telefonanschluss</b> inkl. Flatrate ins dt. Festnetz & zwei Gesprächsleitungen	<b>Telefonanschluss</b> inkl. Flatrate ins dt. Festnetz  & zwei Gesprächsleitungen	<b>Telefonanschluss</b> inkl. Flatrate ins dt. Festnetz & zwei Gesprächsleitungen	<b>Telefonanschluss</b> inkl. Flatrate ins dt. Festnetz & zwei Gesprächsleitungen	
Aktion: In den ersten sechs Monaten erhalten Sie den Tarif "Glasfaser 1000" kostenlos. Anschließend zahlen Sie den regulären Tarifpreis des gewählten Tarifes.				
<b>Aktivierungspauschale</b> 99,00 € einmalig	<b>Aktivierungspauschale</b> 99,00 € einmalig	<b>Aktivierungspauschale</b> 99,00 € einmalig	<b>Aktivierungspauschale</b> inklusive	
2. Routerauswahl Pflichtangabe				
Der Simple	Unser B	estseller	Der Digitale	
FRITZ!Box 7530 AX für 139,95 €¹	FRITZ!Bo für 239	x 7590 AX	FRITZ!Box 4060 für 209,95 €¹	
WLAN mit bis zu <b>1800 Mbit/s</b> 4x LAN-Anschlüsse mit bis zu 1000 Mb LAN1 als WAN Telefonanschluss über DECT oder einer analogen Anschluss	1x <b>seperater</b> WAN-Port	bis zu 1000 Mbit/s, 1x <b>sepe</b> 3x LAN-	nit bis zu <b>2400 Mbit/s</b> rater WAN-Port mit 2,5 Gbit/s Anschlüsse mit bis zu 1000 Mbit/s, anschluss über DECT -WLAN	
¹ Der ausgewiesene Preis gilt ausschließlich in Kombination mit einem Internetvertrag und versteht sich zzgl. Versandkosten in Höhe von 9,95 € und ggf. Montage  Eigener Router mit VoIP-Funktion und WAN-Port vorhanden (kein Speedport, Easybox o.ä.)  Bitte beachten Sie, dass alle o.g. technischen Voraussetzungen für den Betrieb am Glasfasernetz erfüllt werden. Seitens der FNOH wird keinerlei Gewährleistung für die Funktion Ihres Routers am FNOH-Netz übernommen.  3. Installationsservice  Pflichtangabe				
Installationsservice durch einen FNOH-Techniker 69,95 € Hinterlegung der Zugangsdaten, Einrichtung von bis zu vier Endgeräten und Durchführung eines anschließendes Funktionstests  Selbstinstallation des bestellten / kundeneigenen Routers  Die FNOH stellt die Zugangsdaten für die Interneteinwahl und die Telefonie zur Verfügung. Die Einrichtung des Routers erfolgt durch den Kunden.				
4. Rufnummernübernahme / Rufnummerbestellung und Vertragswechsel				
lch möchte meine bestehende(n) Rufnummer(n) behalten und beauftrage die Übernahme der Rufnummer(n) und die Kündigung meines bestehenden Festnetz- und Internetvertrages durch die FNOH-DSL Südheide GmbH.  Formular "Auftrag Anbieterwechsel" ist auszufüllen  Ich möchte zusätzliche Rufnummer(n) beantragen. Preis je Rufnummer einmalig 3,00 €				
Bitte beachten Sie, dass eine reibungslose Übernahme nur gewährleistet werden kann, wenn die Kündigung und Rufnummernportierung durch uns beauftragt wird. Die Kündigung bei Ihrem bisherigen Internetanbieter wird vorgenommen, sobald die Betriebsbereitschaft Ihres Glasfaserhausanschluss absehbar ist bzw. geprüft wurde.				
4.1 Bestellung eines neuen Anschlusses ohne Anbieterwechsel				
Es handelt sich um einen Neuans eines bestehenden Vertrages not	schluss und es ist keine Kündigung twendig.		nmer(n) beantragen. jede weitere kostet einmalig 3,00 €	

<b>5. Persönliche Angaben / Installat</b> Pflichtangabe	ionsadresse	Osterangebot Glasfaserhausanschluss
Frau Herr Firma		
Nachname  Geburtsdatum (tt.mm.jjjj)  E-Mail-Adresse	Vorname  Straße + Haus-Nr.  PLZ + Ort	Reduzierter Baukostenzuschuss 299,00 €¹ statt 899,00 €
Telefonnummer	Ortsteil	
6. Rechnungsanschrift		
Nachname Straße + Haus-Nr.  E-Mail-Adresse  7. Vertragslaufzeit und -beendigu	Vorname  PLZ + Ort	lch wünsche einen Rechnungsversand per E-Mail an die angegebene E-Mailadresse (kostenlos)  lch rufe meine Rechnungen eigenständig über das Kundenportal ab und wünsche eine Benachrichtigung über neue Rechnungen. (kostenlos)
Soweit keine andere vertragliche Regelung getroffen w	urde, beträgt die Mindestvertragslaufzeit 24 Mon den, sonst verlängert sich der Vertrag und ist dar	ate. Der Vertrag kann von beiden Seiten mit einer dreimonatigen Frist zum Ende n jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar. Weitere Informationen zu
<b>8. Auftragserteilung</b> Pflichtangabe		
für Zwecke der Vertragsabwicklung, Beratung		stadresse zu Text- oder Bildmitteilungen (Grundlage Art. 6 Abs.1b EU-DSGVO) r Qualitätssicherung verwenden darf. Ich bin darauf hingewiesen worden, dass ngaben hierzu befinden sich auf www.FNOH.de
g .	nschutzerklärung zur Kenntnis genommen habe werden. Die entsprechenden Kontaktdaten finder	und diesen zustimme. Einmal erteilte Einwilligungen können jederzeit formlos Sie unter www.FNOH.de
	= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =	H mit der Erbringung der bestellten Leistungen gemäß der aktuellen Leistungsdie mir bekannten Datennutzungs- und Datenschutzvereinbarungen.

Ort, Datum

Unterschrift

Erläuterungen:
¹= Je Hausanschluss ist eine Zuleitung von 20 Metern inklusive, gemessen wird von der Strassenmitte bis zur Hauswand (Standort). Darüber hinaus, fallen einmalige Kosten von 49,00 € für jeden weiteren Tiefbaumeter an. Sollte bereits ein Hausanschluss in Form eines APL vorhanden sein, wird kein Baukostenzuschuss fällig.